
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ
ІНСТИТУТ ЕЛЕКТРОННОЇ ФІЗИКИ

22.12.2020 р.                                        м. Ужгород НАКАЗ № 126О

Про перенесення робочого дня у січні 2021 року
та заходи щодо посилення охорони
і забезпечення протипожежної безпеки
у період святкових і неробочих днів

З метою забезпечення раціонального використання робочого часу і створення сприятливих
умов для святкування у 2021 році 7 січня — Різдва Христового відповідно до Розпорядження
Кабінету міністрів України № 1191-р від 30 вересня 2020 року та у зв’язку з вихідними та
святковими днями з 25 грудня по 27 грудня 2020 р. (25 грудня – Католицьке Різдво), 01 січня
по 03 січня 2020 р. (01 січня – Новий рік), 07 січня по 10 січня 2020 р. (07 січня – Різдво
Христове),  недопущенням випадків проникнення сторонніх осіб на територію інституту та з
метою посилення охорони і пожежної безпеки:

НАКАЗУЮ:

1. У порядку та на умовах, передбачених чинним законодавством України, перенести у 2021 році
робочий день з п’ятниці 8 січня – на суботу 16 січня.

2. Начальнику охорони Корчинському Івану Івановичу забезпечити посилену охорону
лабораторного корпусу ІЕФ НАН України по вул.  Університетській,  21  та об’єктів відділу
фотоядерних процесів інституту по вул.  Тімірязєва,  25  у періоди з 25 грудня по 27 грудня
2020 р., з 01 січня по 03 січня 2020 р. та з 07 січня по 10 січня 2020 р.

3. У відділі ФЯП збільшити кількість обходів для огляду території відділу з 800 до 2000 через
кожні дві години.

4. Начальнику охорони Корчинському Івану Івановичу проконтролювати розпорядження про
порядок доповідей на центральний пост у нічний час.

5. До 1400 24 грудня, 31 грудня та 06 грудня 2020 року головному інженеру інституту,
завідувачам відділів, керівникам структурних підрозділів та служб інституту забезпечити у
підпорядкованих підрозділах належний санітарний і протипожежний стан лабораторій,
робочих кабінетів, службових приміщень, складських приміщень, архіву та забезпечити
надійність збереження матеріальних цінностей.

6. Заборонити співробітникам інституту перебування в інституті у вихідні та святкові дні у
періоди з 25 грудня по 27 грудня 2020 р., з 01 січня по 03 січня 2020 р. та з 07 січня по 10
січня 2020 р. без письмового дозволу керівництва інституту та погодження з профкомом
інституту.

7. Заборонити проведення будь-яких ремонтних робіт (крім аварійних) у святкові та неробочі дні.
8. Начальнику відділу кадрів Ласковець Людмилі Тимофіївні довести цей наказ до відома усіх

працівників інституту.
9. Дозволити у періоди з 25 грудня по 27 грудня 2020 р., з 01 січня по 03 січня 2020 р. та з 07

січня по 10 січня 2020 р. перебування в інституті у вихідні та святкові дні співробітників
організацій та установ, які орендують або користуються приміщеннями на території інституту,
тільки після узгодження з керівництвом інституту та наявності письмового дозволу.

10. Заступнику директора із загальних питань Роману І.Ю. довести цей наказ до організацій та
установ, які орендують або користуються приміщеннями на території інституту.

11. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора із загальних питань Романа
Івана Юрійовича.

Директор ІЕФ НАН України Г.М. Гомонай

Погоджено:
Голова виборного органу
профспілкової організації О.О. Парлаг


